
SPARE PARTS LIST
PAGE 1

MODEL NO. BO5000

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 632264-4 Szénkefetartó-ház, komplett, B   1 220V/240V
002 191962-4 Szénkefe CB-419 (CB-406, CB-40   1
003 856471-7 NAME PLATE BO5000   1
004 666053-5 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0   1 220V
005 182454-4 Motorház-garnitúra (jobbos + b   1

INC. 20
006 651606-3 Kapcsoló SS106A-7 BO5000   1
007 645105-5 Zajszuro kondenzátor 645105-5*   1 220/240V
008 265067-7 Csavar M4x10 BO5000/5001, új   2
009 922112-8 Imbuszcsavar M4x10 JV2000/JG2   1
010 193752-1 PAD  123  new   1
011 267071-2 Lapos Alátét 4 BO5000   1
012 211093-4 Golyóscsapágy 6200DDU2 BO5000   1
013 285666-9 Golyóscsapágy-fedél 40 BO5000   1
014 241659-6 Ventilátorkerék 90 (új) BO5000   1
015 211236-8 Golyóscsapágy*   1
016 961062-2 STOP RING E-12   1
017 511973-7 Forgórész 220V BO5000   1 220V

INC. 15,18
018 211016-2 Golyóscsapágy 626LLB 211016-2   1
019 633193-4 Állórész 220V BO5000   1 220V
020 182454-4 Motorház-garnitúra (jobbos + b   1

INC. 5
021 265876-4 Önmetszo csavar M4x40   4
022 232115-7 LEAF SPRING   1
023 286233-3 Sapka 19 BO5000   1
024 423253-8 FELT   1
A01 794542-1 ABRASIVE DISC 125 #60   1
E01 682502-4 Kábelvédo 8-85*   1
E02 687001-1 Kábel-feszültségmentesíto 6870   1
E03 911133-5 Trapézfeju csavar M4x18 911133   2



SERVICE DRAWING
PAGE 1

MODEL NO. BO5000


